
              Martin Valový,Polská 92,734 01 Karviná-Ráj, IČO:15494632,DIČ:  

                                      tel: , Email: 

  
 

  Nabídka technického zajištění pro Slavnosti města Nový Jičín 2023                       
                                
                                                                 Zvuková aparatura  
 
  Položka                                                                                                           počet kusů        Kč/ kus        celkem bez Dph       
 
  Adamson  S 10 – line array systém                                                                        30 ks          1 000,-              30 000,- 
  
  Adamson S10 Bumper – rámy pro zavěšení reproboxů                                          2  ks             600,-               1 200,- 
     
  MV21 – subbasový reprobox                                                                                     8 ks           1 000,-               8 000,- 
   
  Lab.Gruppen  Amp. Rack 324 – zesilovače PA                                                       4 ks            4 000,-            16 000,- 
 
  JBL PRX 612 _  –  reprobox pro frontfill                                                                    4 ks              200,-                 800,- 
 
  CM Lodestar – motor D8+ /500 pro PA                                                                     2 ks              800,-              1 600,- 
 
 Yamaha CL 5 – mixy 64/32- 2xRIO 32/16                                                                 1 ks            3 500,-              3 500,-  
 
 Yamaha M7 CL – mixy 48/16                                                                                    1 ks            2 500,-               2 500,-  
       
  Nexo N45  - podiový monitor + 2 sub                                                                      12 ks           1 000,-            12 000,- 
 
 Lab.Gruppen  Amp. Rack 324 – zesilovače pro monitory                                         2 ks            4 000,-             8 000,- 
 
  Shure  - mikorofonní set dle rideru                                                                          2 set              200,-                 400,-      
    
  Power  distribution – rozváděče, multikabely, stageboxy,baterie                          1 set             2000,-              2 000,-                                                                                                                   

                                                                                                                                                                    
    Cena techniky na jeden den                                                                                                                              86 000,- 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                               
                                                                Osvětlovací technika  
 
                    
   Clay Paky QWO 800 -- otočná hlava spot                                                                 12 ks        2 000,-          24 000,- 
 
  Robe led beam 150- otočná hlava wash                                                                   16 ks           500,-            8 000,- 
 
  SGM X5 – led strobo                                                                                                    8 ks            500,-            4 000,- 
 
  JB LIGHT A8 - otočná hlava wash                                                                              8 ks           8 00,-            6 400,- 
 
  De Sisti 2 KW – fresnel 2 kW led                                                                                 6 ks           500,-            3 000,- 
 
  Blinder – Prolighte surise IP2                                                                                      8 ks            400,-            3 200,- 

   
   MA 2 LIGHT – osvětlovací pult                                                                                   1 ks          4 000,-            4 000,- 
 

   Příslušenství-- rozvody, komunikace,držáky,, 2x hazer,                                       1 set          4 000,-            4 000,- 

                                                                                                                                                                    
   Cena techniky na jeden den                                                                                                                             56 600,- 
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V INabídka technického Zajištenı pro Slavnosti města Nový Jičín 2023

Zvuková aparatura

Položka počet kusů Kč/ kus celkem bez Dph

Adamson S 10 -line array Systém 30 kS 1 000,- 30 000,-

Adamson S10 Bumper - rámy pro Zavěšení reproboxů 2 kS 600,- 1 200,-

MV21 - Subbasový reprobox 8 kS 1 000,- 8 000,-

Lab.Gruppen Amp. Rack 324 - Zesilovače PA 4 ks 4 000,- 16 000,-

JBL PRX 612 _ - reprobox pro frontfill 4 ks 200,- 800,-

CM Lodestar - motor D8+ /500 pro PA 2 ks 800,- 1 600,-

Yamaha CL 5 - mixy 64/32- 2XRIO 32/16 1 ks 3 500,- 3 500,-

Yamaha M7 CL - mixy 48/16 1 ks 2 500,- 2 500,-

Nexo N45 - podiový monitor + 2 Sub 12 ks 1 000,- 12 000,-

Lab.Gruppen Amp. Rack 324 - Zesilovače pro monitory 2 ks 4 000,- 8 000,-

Shure - mikorofonní Set dle rideru 2 Set 200,- 400,-

Power distribution - rozváděče, multikabely, Stageboxy,baterie 1 Set 2000,- 2 000,-

Cena techniky na jeden den 86 000,-

Osvětlovací technika

Clay Paky QWO 800 -- otočná hlava Spot 12 kS 2 000,- 24 000,-

Robe led beam 150- otočná hlava Wash 16 kS 500,- 8 000,-

SGM X5 -led Strobo 8 kS 500,- 4 000,-

JB LIGHT A8 - otočná hlava Wash 8 kS 8 00,- 6 400,-

De Sisti 2 KW - freSnel 2 kW led 6 kS 500,- 3 000,-

Blinder - Prolighte SuriSe IP2 8 kS 400,- 3 200,-

MA 2 LIGHT - osvětlovací pult 1 kS 4 000,- 4 000,-

Příslušenství“ rozvody, komunikace,držáky„ 2x hazer, 1 Set 4 000,- 4 000,-

Cena techniky na jeden den 56 600,-



  
                                                      Zastřešení , podium , přípravna 
 
 
  GROUND SUPPORT LITEC  13x11x                                                                       1 set         35 000,-         35 000,-                                                                                                                                                                                                                                                   
 
  NIVTEC – podium 12x10m , 2 x schody                                                                    1 set        22  500,-         22 500,- 
 
 Přípravna – 6x4m                                                                                                       1 set          5 000,-           5 000,- 
                                                

                                                                                                                                                                    
    Cena techniky  na jeden den                                                                                                                         62 500,-  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                             Rekapitulace cen 
 
 
   Technické zajištění – Náměstí 1 den                                                                                                         205 100,- 
 
   Technické zajištění – Náměstí 2 den                                                                                                         102 500,- 
                                                                                                                                                                                                         
   Technická obsluha , montáž, demontáž                                                                                                   109 600,- 
                    
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    Cena celken bez DPH 21%                                                                                                                         417 200,- 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
  
 
 
  Speciální nabídka pro Slavnosti Nového Jičína 2023 ( bez DPH ) ………………………………………..249 900,- Kč 
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Zastřešení , podium , přípravna

GROUND SUPPORT LITEC 13x11X 1 Set 35 000,- 35 000,-

NIVTEC - podium 12x10m , 2 X Schody 1 Set 22 500,- 22 500,-

Přípravna - 6X4m 1 Set 5 000,- 5 000,-

Cena techniky na jeden den 62 500,-

Rekapitulace cen

Technické Zajištění- Náměstí 1 den 205 100,-

Technické Zajištění- Náměstí 2 den 102 500,-

Technická obsluha , montáž, demontáž 109 600,-

Cena celken bez DPH 21% 417 200,-

Speciální nabídka pro Slavnosti Nového Jičína 2023 ( bez DPH ) ...............................................249 900,- Kč




